吕梁市2008年招录公务员面试有关事项的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E5_90_95_E

6_A2_81_E5_B8_822_c26_510966.htm 山西省国家行政机关2008

年考试录用公务员报考吕梁市各级行政机关的面试工作定

于2008年9月12日13日进行，现将有关事项通知如下： 一、面

试人员 通过资格复审人员（具体名单附后）。 二、面试时间

、地点 具体面试报到时间详见面试通知书。 地点：吕梁市高

级中学（吕梁农校往北1公里---凤山教育园区） 三、面试通

知书打印 进入面试范围的考生可于2008年9月11日登陆山西人

事考试网（www.sxpta.com），自助打印面试通知书。 四、要

求 参加面试的考生须携带笔试准考证、面试通知书、身份证

按照面试通知书上规定的时间到指定地点报到入闱，迟到15

分钟视为自动放弃。面试有关事项可与吕梁市人事局咨询。

咨询电话：0358----8225448 附件：面试人员名单山西省人事

厅 二八年九月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com